КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2  h ИЮЛ 2019 №

О проведении встречи
с семьями погибших шахтеров

Во исполнение постановления Администраций Беловского городского
округа от 07.06.2019 №1560-п«О праздновании Дня шахтера в 2019 году>:

1. Подготовить и провести 31.07.2019 в 14-00 часов в Центральном
дворце культуры встречу семей погибших шахтеров с участием заместителя
Губернатора Кемеровской области по строительству Г.В. Орлова и и.о. Главы
Беловского городского округа А.В. Гореловой.

2. Председателю Комитета социальной защиты населения Беловского
городского округа (Павликова Т.И.) обеспечить оповещение участников
приема о дате, времени и месте проведения мероприятия.

3. Начальнику Управления культуры Администрации Беловского
городского округа (Широкова О.А.) подготовить сценарий торжественного
мероприятия, оформить фойе Центрального дворца культуры.

4. Главному врачу Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Кемеровской области «Беловская городская больница №Ь:
(Гордеев М.С.) обеспечить дежурство медицинского работника в фойе
Центрального дворца культуры 31.07.2019 с 13-00 часов до окончания приема.

5. Начальнику управления по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.)
организовать освепдение встречи в печати и на телевидении.

6. Начальнику управления потребительского рынка и
пр^"лпринимательства (Вознюк Л.В.) организовать обслуживание участников
приёма.

7. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России
«Беловский» (Варламов А.В.) организовать работу по охране правопорядка во
время проведения мероприятия, обеспечить дежурство экипажа ГИБДД и
расстановку транспорта, доставившего участников приема.

8. Финансовому управлению города Белово (Филиппов Д.Г.) выделить
денежные средства Управлению культуры Администрации Беловского
городского округа и Комитету социальной защиты населения Беловского
городского округа за счет субсидии на выполнение муниципального задания.

9. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
Главы Беловского городского округа -  руководителя аппарата
М.П. Мерзлякову.

И.о. Главы Беловского
городского округа А.В. Горелова